כאמור, המבקשים מעלים טענות שונות. ברם, איני רואה צורך לדון בטענות כולן, משהגעתי לכלל מסקנה שאין מנוס מלהחזיר את התיק לבית משפט השלום לשם מתן החלטה מנומקת בבקשת המשיבים לבטל את ההחלטה המוחקת מיום 7.11.04.

4. חובת ההנמקה מעוגנת בהוראת תקנה 192 [לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד-1984, וזה לשונו:

192. תוכן פסק הדין

פסק דין בתובענה שהוגש בה כתב הגנה יכיל הרצאה תמציתית של הענין, ממצאי בית המשפט לגבי העובדות המהותיות, השאלות שעמדו להכרעה, ההחלטה ונימוקה.

כפי שנפסק לא פעם, ההנמקה הינה חלק בלתי נפרד מכל פסק דין. ההנמקה היא שמאפשרת לצדדים להבין את הבסיס לפסק הדין והיא שמאפשרת לבית משפט שלערעור לבקרו.